

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
городского округа Кашира от 13.01.2016 г.
№ 12-па «О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного учреждения культуры
«Каширский краеведческий музей»

Изменения в Устав

Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Каширский краеведческий музей»

г. Кашира 2016 г.

На основании Закона Московской области от 23.09.2015 г. №146/2015-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Каширского муниципального района», руководствуясь решением Совета депутатов Каширского муниципального района от 29.12.2015г. №210 « О переименовании администрации Каширского района» и Постановления администрации городского округа Кашира от 13.01.2016г. № 12-па «О внесении изменений в Устав МБУК «Каширский краеведческий музей» в Устав МБУК «Каширский краеведческий музей» (новая редакция) внести следующие изменения:

1. В пункт 1.2. раздела 1 «Общие положения» и далее по тексту слова «муниципальным образованием «Каширский муниципальный район» заменить словами «муниципальным образованием «Городской округ Кашира».
2. В пункте 1.8. раздела 1 «Общие положения» и далее по тексту Устава слова «муниципальным образованием «Каширский муниципальный район» заменить словами «муниципальным образованием «Городской округ Кашира».
3. В пункте 1.8.1. раздела 1 «Общие положения» слова «администрацией Каширского муниципального района» и «нормативными правовыми актами Каширского муниципального района» заменить словами «Администрацией городского округа Кашира» и «нормативными правовыми актами городского округа Кашира».
4. В пункте 2.3.2. раздела 2 «Цели, задачи и виды деятельности Учреждения» слова «Каширский край» заменить словами «Городского округа Кашира».
5. В пункте 3.1. раздела 3 «Имущество учреждения» и далее по тексту Устава слова «муниципального образования «Каширский муниципальный район» заменить словами «муниципального образования «Городской округ Кашира».
6. В пункте 3.9. раздела 3 «Имущество учреждения» слова «Каширский муниципальный район» заменить словами «городской округ Кашира».
7. В пункте 3.11. раздела 3 «Имущество учреждения» слова «Каширский муниципальный район» заменить словами «городской округ Кашира».
8. В пункте 4.5. раздела 4 «Финансовая деятельность учреждения» слова «Каширский муниципальный район» заменить словами «городской округ Кашира».
9. В пункте 6.2.20. раздела 6 «Управление учреждением» слова «Каширский муниципальный район» заменить словами «городской округ Кашира».
10. В пункте 6.5. раздела 6 «Управление учреждением» слова «Каширского района» заменить словами «городского округа Кашира».
11. В пункте 6.8.2. раздела 6 «Управление учреждением» слова «Каширского муниципального района» заменить словами «городского округа Кашира».
12. В пункте 9.1.3 . раздела 9 «Права, обязанности и ответственность учреждения» слова «Каширского муниципального района» заменить словами «городского округа Кашира».
13. В пункте 9.1.4. раздела 9 «Права, обязанности и ответственность учреждения» слова «Каширского муниципального района» заменить словами «городского округа Кашира».
13. В пункте 9.2.2. раздела 9 «Права, обязанности и ответственность учреждения» слова «нормативно правовыми актами Каширского муниципального района» заменить словами «нормативно правовыми актами городского округа Кашира».

